
3. listopadu 2016       ročník 23        číslo 37         Zdarma

LEVNÉ  MASIVNÍ  BUKOVÉ  POSTELE  A  ZDRAVOTNÍ  MATRACE.

Obchodní dům Dukelská, 
Vyškov, tel.: 517 330 427
www.nabytek-domus.cz

UNILIN, s. r. o., Tovární 1, 682 01 Vyškov 
Unilin, s.r.o. je v České republice největším výrobcem třívrstvých dřevěných parket. Naše ma-
teřská společnost v Belgii je největším hráčem na světovém trhu podlahovin. Každý rok firma
investuje do modernizace svých výrobních závodů. U nás ve Vyškově právě výrazně rozši-
řujeme výrobu. Budujeme zcela nový výrobní tým, který bude na začátku rozjezdu nového
projektu a bude na nových technologiích vyrábět dřevěnou nášlapnou vrstvu pro naše par-
kety. Přijďte a získejte „práci s vůni dřeva“.

Pro posílení výrobního týmu ve Vyškově hledáme kandidáty na pozici:

• OPERÁTOR VÝROBNÍCH STROJŮ 
• ŘIDIČ VYSOKOZDVIŽNÉHO VOZÍKU  

Požadujeme – OPERÁTOR: 
– Ochotu a schopnost pracovat v třísměnném provozu 
– Vyučení v dřevařském, případně strojírenském oboru výhodou, nikoliv podmínkou
– Osvědčení pro řízení VZV výhodou 
– Odpovědný přístup k práci
Požadujeme – ŘIDIČ VZV 
– Ochotu a schopnost pracovat v třísměnném provozu 
– Vyučení v technickém/strojírenském oboru
– Platný průkaz řidiče VZV
– Praxi v řízení VZV alespoň 1 rok 
– Odpovědný přístup k práci
Nabízíme: 
– Dlouhodobou pracovní perspektivu 
– Práci s moderními technologiemi
– Odpovídající mzdové ohodnocení + stravenky
– Příspěvek na penzijní nebo životní pojištění 
– Slevu na vlastní výrobky a dřevěné brikety 
– Další vzdělávání a možnost kariérního postupu na pozici Předáka výrobní linky

V případě vašeho zájmu nás kontaktujte prosím:
Personální oddělení: Ing. Andrea Zemánková, Ing. Jarmila Hloušková 
Tel.: 517 318 121, 517 318 128, e-mail: prace@magnumparket.cz

www.magnumparket.com www.unilin.com

Restaurace U Pastorků v Račicích

SVATOMARTINSKÉ
HODY

PÁ 11.–NE 13. 11.
Pečené husičky, stehýnka,

jatýrka a husí paštička
Rez.: 517 35 30 30

UŽ NEHLEDEJTE, JSME TU MY!
PODLAHOVÉ STUDIO – STÍNÍCÍ TECHNIKA
– žaluzie, rolety, rolády, markýzy, sítě
– bytové i zátěžové koberce, čisticí rohože
– PVC, plov. podlahy, shrnovací dveře
– opravy podlah, stěrkování

NOVĚ profesionální čištění a ochranné nátěry povrchů
ul. Sochorova 399/3 (budova SBD) VYŠKOV
tel.: 517 341 737, mobil: 608 773 444 e-mail: tana.vy@quick.cz

RESTAURACE LETIŠTĚ
U KOPINCŮ

vás srdečně zve na

ZVĚŘINOVÉ HODY
čtvrtek–neděle

17. 11.–20. 11. 2016
Pátek večer s hudbou, od 20 hod.,
K tanci a poslechu hrají skupina

IMPULS a manželé
KREJSOVI

Vstupné 70 Kč.

Rezervujte si vaše oblíbené místo
na tel.: 517 348 348, 603 892 799

nebo restaurace.letiste@seznam.cz
RESTAURACE LETIŠTĚ

V BRŇANECH 1, 682 01 VYŠKOV
Jídelní lístek na:

www.restauraceukopincu.cz

CHIROPRAXE – MASÁŽE

Petr Zapletal

ANDROMEDA VYŠKOV

(Masarykovo náměstí 350/31)
Tel.: 777 962 320

• Pomoc při bolesti kloubů a páteře
• Bolestivé poúrazové stavy
• Odblokování, akupresura – a další

Facebook: Andromeda Vyškov

OVOCE A ZELENINA HLEDÍK

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zelenina-vyskov.cz

česká jablka cena od 10,90
brambory na uskladnění
přijímáme objednávky na uznanou sadbu

z Vysočiny

Je-li vaším cílem získat stabilní a dobře ohodnocenou práci
v moderním závodě, potom přijďte mezi nás!

Pro naše výrobní závody v Komořanech a Rousínově hledáme
vhodné kandidáty/kandidátky na pozice:

V případě, že vás zaujala naše nabídka a splňujete požadované
předpoklady, navštivte naše personální odd. v sídle společnosti

Komořany 146 ve dnech po – čt od 8.00 do 11.00 hodin,
případně zašlete svůj profesní životopis na uvedené kontaktní

pracovníky.

ZÁVOD KOMOŘANY
• specialista controllingu výroby
• vedoucí investičních projektů
• vedoucí kontroly montáží
• vývojový pracovník elektro
• montážní pracovník
• administrátor IT, projektant
• stolař, skladník, manipulant

ZÁVOD ROUSÍNOV
• kontrolor, technolog
• skladník/manipulant
• svářeč MIG/TIG/MAG
• vedoucí nákupu, personalista
• obsluha lisu, brusič
• zámečník, nástrojař, kameník
• lakýrník, obsluha lakovny 
• vrátný, údržbář, uklízeč/ka

KONTAKT:
Ing. Petra Durajová, tel.: 517 300 161, e-mail: pdurajova@edpsro.cz

Požadujeme: vzdělání příslušného zaměření nebo praxi na uvedené
pozici, vysoké pracovní nasazení, spolehlivost, ochotu
učit se novým věcem

Nabízíme: zázemí silné prosperující společnosti, odpovídající
mzdové ohodnocení
práci v moderním prostředí s nejmodernějším technic-
kým vybavením
jazykové vzdělávání, příspěvek na stravování a jídelny
v obou závodech, firemní akce, zvýhodněné telefonní
tarify, autobusové zastávky u firmy v Komořanech i Rou-
sínově, parkoviště pro zaměstnance

Informace o pracovních pozicích naleznete na stránkách
www. jobsedp.cz


